
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO 

PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 

 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 
E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 1 de 58  

PORTARIA Nº 23/2024/CG PS-ICG, DE 4 DE JUNHO DE 2024 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação Presenciais da Univasf – CG PS-ICG 2024, no uso de suas atribuições, e 
tendo em vista o disposto no EDITAL Nº 01, DE 1º DE FEVEREIRO DE 2024 e 
EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01, DE 27 DE MAIO DE 2024 RESOLVE: 

1. DIVULGAR o Resultado Parcial da Matrícula On-line do 1º Remanejamento 
do Sisu 2024, conforme os ANEXOS I e II;  

2. INFORMAR que os candidatos com matrícula on-line confirmadas constam 
na relação do ANEXO I e que os candidatos com matrícula on-line não 
confirmadas estão relacionados no ANEXO II; 

3. RESSALTAR que os candidatos com matrícula on-line não confirmadas 
(ANEXO II) poderão finalizar o preenchimento do questionário no período de 
05 e 06 de junho de 2024 – destinado à fase de RECURSO contra o 
Resultado Parcial da Chamada Regular –, por meio do Sistema Sase; 

4. ESCLARECER que todas as matrículas on-line do 1º remanejamento que 
foram confirmadas também deverão cumprir os requisitos da reserva de 
vagas (cotas) e ação afirmativa (bonificação de inclusão regional), para 
os(as) candidatos(as) optantes; 

5. RESSALTAR que o(a) candidato(a) poderá perder o direito à vaga, a 
qualquer tempo, nos casos previstos no subitem 13.2 do Edital nº 01, de 1º 
de fevereiro de 2024; 

6. DETERMINAR que os candidatos que obtiverem a confirmação da matrícula 
on-line serão convocados posteriormente, por meio de portaria, para 
apresentar presencialmente toda a documentação descrita no subitem 7.3.1 
do Edital nº 01, de 1º de fevereiro de 2024, a fim de formar o prontuário 
(dossiê) do discente. 

Lucimary Araújo Campos 
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos  de 

Graduação Presenciais da Univasf — PS-ICG 2024

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/edital_complementar_no_01_2024_proen_ps_icg_2024.pdf
https://www.sistemas.univasf.edu.br/sase/
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/processos-seletivos/ps-icg-2024/ps-icg_2024_arquivos/Edital_1_PROEN_PS_ICG_2024.pdf


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 2 de 58  

RESULTADO PARCIAL DA MATRÍCULA ON-LINE 
 

ANEXO I - MATRÍCULA ON-LINE: CONFIRMADAS (QUESTIONÁRIOS FINALIZADOS) 
                                                                                                             

CURSO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA MARCOS VINICIUS DE MACEDO SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA VIVIAN GALDINO RAMOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA AMANDA YAMANASHI DOS SANTOS CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EKLES ARAUJO MATEUS FILHO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA ERICA EMANUELLA BEZERRA ARAUJO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA SARA EVILLY SIEBRA DA SILVA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA RAISSA MARILIA DE SOUZA SILVA CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EMANUEL CARLOS LOPES VELARINO CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA GUILHERME VIEIRA CAMPANHA DE MORAES CONFIRMADA 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JADNA LEONARA BEZERRA DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LUCIANA BEZERRA DE MATOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO STACY ARAUJO CARDOSO ALENCAR CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO NANDA FREITAS DE QUEIROZ CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO MILENY CAROLINY MENDES SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JAIANA DARCK DA SILVA ALENCAR CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO JOAO GABRIEL GOIS LACERDA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ROGERIO VIEIRA DIMARCO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANNA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ZAUDIVAR DE SOUZA FEITOSA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO FILIPE FERREIRA DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO SANTINA QUINTINA DE SOUZA SILVA CONFIRMADA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 3 de 58  

ADMINISTRAÇÃO EMANUELLY CARNEIRO BRASILEIRO CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO VITORIA SANTOS MACHADO DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO VITORIA SOUZA BARROS CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO ANA CAROLINA SOARES DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO RAYSSA GABRIELLY FERREIRA DA SILVA CONFIRMADA 

ADMINISTRAÇÃO LARISSA DE OLIVEIRA CARVALHO ANDRADE CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA MATHEUS SANTOS DA FRANCA CONFIRMADA 

ANTROPOLOGIA ANA LUIZA DOS SANTOS OLIVEIRA CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARIA ANTONIELE BASTOS DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MONICA GOMES DOS PASSOS CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARCOS ANTONIO RIBEIRO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MAYANDERSON SOUSA ALVES CONFIRMADA 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL DEBORA SOUSA SILVA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - BACH THIAGO DA SILVA ALVES CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - BACH ARTHUR VINICIUS ALVES LIMEIRA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - BACH FELIPE DE MATOS SANTOS DIAS CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - BACH MIDHYAN KEMILLY EUDES SENA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - BACH POLIANNA TERENCIO DE CASTRO CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - LIC ANNA BEATRYZ NUNES DE ALENCAR CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - LIC MARIA RAYANE SILVINO DE LIMA CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - LIC ANA PAULA DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADA 

ARTES VISUAIS - LIC LAURA VIEIRA PAULINO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIANA SOUZA MORAES CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS KAYKY BRUNO SOUZA DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JONAS CAUAN OLIVEIRA DE SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LUDMILA FRANCA DE SOUZA CONFIRMADA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 4 de 58  

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS PAULO RODOLFO NEVES GOMES DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MICHELLE SANTOS DE LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIELA DA SILVA MIRANDA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF AILA LORRANA DE CARVALHO DANTAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BRUNA IASMIN ARAUJO BALTAR CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BEATRIZ DO NASCIMENTO SOUZA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ADALBERTO NUNES DOS SANTOS FILHO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF TESSERA MARIAE NASCIMENTO IZIDORO DE BRITO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA LUCIA DA SILVA SOARES SOUSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MAIARA LIMA BRITO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN TIAGO DIAS DA SILVA NETO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JOANICE LOPES DE ASSIS NEGREIROS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH DOUGLAS ANDRE DE OLIVEIRA GRATIVOL CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH BIANCA SOUZA SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH TATIANE MATOS SANTANA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH TAMARA TAYLANE DA ROCHA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH FABIO LUCAS DOS SANTOS SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH JOAO PEDRO EPIFANIO NUNES BARROS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RENATA DIAS DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH VICTOR DA CONCEICAO NASCIMENTO CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC GERALDINA CHAYENE DOS SANTOS LIMA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC PAULO TARCIO RIBEIRO DOS SANTOS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JOANA DARC LIMA DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANDRESSA ALVES DA SILVA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANA LUIZA ALVES VARGAS CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUIZ EDUARDO FERREIRA DA CONCEICAO CONFIRMADA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 5 de 58  

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JANE CARLA DA SILVA BARBOSA CONFIRMADA 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC STEFANE TELMA DA SILVA MORAIS CONFIRMADA 

ECOLOGIA KELLY CRISTINA DE SOUZA SA CONFIRMADA 

ECOLOGIA ANA CLARA DUARTE MORAIS CONFIRMADA 

ECOLOGIA PEDRO PEREIRA SANTOS JUNIOR CONFIRMADA 

ECOLOGIA CARLOS EDUARDO DA SILVA ALENCAR CONFIRMADA 

ECOLOGIA GISELLE DE SOUZA REIS CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LETICIA DEISIANE DOS SANTOS RODRIGUES CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANTONIO CARLOS MACIEL MEDRADO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DAGNER LUCAS CORDEIRO DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FELIPE GABRIEL LOPES ROSENDO CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA BRENDA MIRELLY LEAL DE FRANCA CONFIRMADA 

ENGENHARIA AGRONÔMICA SAMUEL FELIPE PRACA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL GEIZA LIANDRA LIMA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL ADSON SANTOS MENEZES CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JOSE MATHEUS OLIVEIRA DIAS CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL GIOVANNA RODRIGUES MEDEIROS CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL LEONIDAS RIBEIRO NETO CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL EDUARDO MACARIO BRAGA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL JOAO EMANUEL COSTA DA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL GUILHERME KAUA PESQUEIRA MARTINS CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL ARTHUR IARLEY DE LUCENA OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA CIVIL DEBORA SOLAYNE ARAUJO BEZERRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO DIEGO MICKAEL DE SA PEREIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO REYNA SILVA LIMA SOUSA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LAILA GAMA VASCONCELOS CONFIRMADA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 6 de 58  

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ALAN BRITO DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LEONARDO HARA SOUZA SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANA VITORIA LIMA LEITE CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR VITORIA EVANGELISTA DOS SANTOS SOUSA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR CARLA RENATA SOUSA LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LICIA LEANNYE SILVA LUCENA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR RENATO SOUZA DIAS JUNIOR CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR BRUNO DANIEL DA SILVA SOUZA CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LETICIA OLIVEIRA DE AMORIM CONFIRMADA 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JOAMISSON RANIERE GONCALVES DOS SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA CHEDE BARUCH NASCIMENTO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA PEDRO THIAGO ROSA SANTOS CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA JOAO PEDRO DE SOUZA MELO CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA MARIA EDUARDA SUZANO SILVA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA CRISTIAN CAUE FREIRE FERREIRA LIMA CONFIRMADA 

ENGENHARIA MECÂNICA RYAN PEIXINHO FERNANDES ARAUJO CONFIRMADA 

FARMÁCIA CHAIANE MONICK DE SOUZA LIMA CONFIRMADA 

FARMÁCIA KAILLANE RODRIGUES FERRAZ CONFIRMADA 

FARMÁCIA VITOR AERLY RIBEIRO DE AMORIM CONFIRMADA 

FARMÁCIA FERNANDA ALVES VIEIRA CONFIRMADA 

FARMÁCIA THERESA HELEN MACEDO DOS REIS CONFIRMADA 

FARMÁCIA MARIA FERNANDA PACHECO CAMPELO CONFIRMADA 

FARMÁCIA AVELINO MARCOS LEAL DE SOUSA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA TAINA DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

GEOGRAFIA RODOLFO OLIVEIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

GEOGRAFIA MARIA EDUARDA SOUZA BORGES CONFIRMADA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 7 de 58  

GEOGRAFIA DANILO SILVA MELO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA SARA CAROLINE DE JESUS ZUZA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ROBERTO KAYLLAN RODRIGUES DA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA LUAN MARQUES SANTOS DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA FABRICIO LIMA DA CUNHA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA ANDREA GONCALVES NASCIMENTO CONFIRMADA 

GEOGRAFIA NELIANE MARIA DA SILVA CONFIRMADA 

GEOGRAFIA WILLIAN VINICIUS DA SILVA FERREIRA DUARTE CONFIRMADA 

GEOGRAFIA DANIEL SILVA MELO CONFIRMADA 

GEOLOGIA JONAS JATOBA SILVA CONFIRMADA 

GEOLOGIA LUCAS GONCALVES MOREIRA CONFIRMADA 

GEOLOGIA OTO ALBUQUERQUE MANGUEIRA BASTOS CONFIRMADA 

GEOLOGIA IAGO MATEUS SILVA DE AZEVEDO CONFIRMADA 

GEOLOGIA VITOR LUIGI DA SILVA NASCIMENTO CONFIRMADA 

GEOLOGIA GUSTAVO CASSEANO DE SOUZA CONFIRMADA 

GEOLOGIA REBECA PASCOAL DE OLIVEIRA CONFIRMADA 

GEOLOGIA HEITOR DANTAS SANTOS CONFIRMADA 

GEOLOGIA LIDIA STEFANY ANGELO RODRIGUES CONFIRMADA 

GESTÃO AMBIENTAL GEAN BRITO DE SOUSA CONFIRMADA 

GESTÃO AMBIENTAL BRUNA THAINE NEGREIROS PAES CONFIRMADA 

HISTÓRIA MARIA ERILANDIA NASCIMENTO BATISTA CONFIRMADA 

HISTÓRIA HELLAINE XAVIER ARAUJO CONFIRMADA 

HISTÓRIA MARIA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA CONFIRMADA 

HISTÓRIA ARMANDO SANTOS DA SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV LUCAS VINICIUS DA SILVA SANTOS CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV JOGIVALDO SILVA SANTOS CONFIRMADA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 8 de 58  

MEDICINA - PAV ANA CAROLINA DE SOUZA FERREIRA CONFIRMADA 

MEDICINA - PAV FRANCISCO JACKSON DE SOUZA LOPES CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ JEFFERSON CLECIO CARVALHO SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ IGOR SILVA SOUZA MIRANDA CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ LAISE FERREIRA LOURENCO CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ BISMARQUES AUGUSTO OLIVEIRA DA SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA - PNZ IAN HUDSON ARAUJO MAGALHAES SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA DANIEL DOS SANTOS CARVALHO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ALICE FERNANDES MANGABEIRA SILVA CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA DANYZE GABRIELLE LIMA APOLINARIO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA JULIO CESAR SANTOS SOARES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA GUSTAVO DA SILVA MUNIZ CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA ISADORA MOURA GOMES CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA MARIA CLARA TORRES PIRES DE CARVALHO MORORO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA MARISTHER LIMA RIBEIRO ALVES PEQUENO CONFIRMADA 

MEDICINA VETERINÁRIA TAILANE VITORIA ARAUJO LIMA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA VITORIA LIMA VIEIRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA CAREN GABRIELE DA SILVA LIMA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA MARIA EDUARDA DOS SANTOS RODRIGUES CONFIRMADA 

PSICOLOGIA MAYCON DE SOUZA SILVA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ANA BEATRIZ PEREIRA MOURA BAHIA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA JAIANE DA SILVA AGUIAR CONFIRMADA 

PSICOLOGIA HADASSA BORGES SILVA AZEVEDO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA SABRINA DE OLIVEIRA AMORIM CONFIRMADA 

PSICOLOGIA ANA ALICE DE CARVALHO GONZAGA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA CAILANE DE JESUS LIMA COELHO CONFIRMADA 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 9 de 58  

PSICOLOGIA ANA LETICIA SOUSA ALVES CONFIRMADA 

PSICOLOGIA DHESSICA KAUANY RODRIGUES CARVALHO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA DEBORA TAYNARA OLIVEIRA CANDIDO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA CARLOS ANDRE FEITOSA VIEIRA CONFIRMADA 

PSICOLOGIA SARA RACHEL ALENCAR DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

PSICOLOGIA JOCIVANIA GABRIELA ROCHA MORAES CONFIRMADA 

QUÍMICA FRANCO DA SILVA TRINDADE CONFIRMADA 

QUÍMICA ANNE CAROLINE BRAZ PINHEIRO CONFIRMADA 

QUÍMICA JOELI VIEIRA DE SA CONFIRMADA 

QUÍMICA MARCONDES PEREIRA DOS SANTOS CONFIRMADA 

ZOOTECNIA JOISSE THAISE ALVES DO NASCIMENTO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA LUIZ GUILHERME SANTANA NERY CONFIRMADA 

ZOOTECNIA ANNE CAMILY BRITO MIRANDA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MARIA EDUARDA VIANA MESQUITA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA EMILLY MARIA DE SOUZA LIMA CONFIRMADA 

ZOOTECNIA BRENDA VILHENA DOS SANTOS ROMERO CONFIRMADA 

ZOOTECNIA EDSON PLINIO DE LIMA JUNIOR CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MARIA CLARA FERREIRA LIMA DE MENEZES CONFIRMADA 

ZOOTECNIA MIRELLA PEREIRA DE FREITAS CONFIRMADA 

ZOOTECNIA SARAH SENDY FERREIRA SANTOS CONFIRMADA 

                                                                    FIM DA LISTAGEM.

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 10 de 58  

 
ANEXO II – MATRÍCULA ON-LINE: NÃO CONFIRMADAS (QUESTIONÁRIOS NÃO INICIALIZADOS OU NÃO FINALIZADOS) 
 

CURSO NOME DO(A) CANDIDATO(A) RESULTADO MOTIVO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA GERALDO MARCOS DE BRITO NETO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA DEYVISON BERNARDINO MACEDO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA YASMIN ALENCAR DE ARAUJO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO ALAN DE SA RIBEIRO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO CENILMA FERREIRA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 11 de 58  

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL EDUARDA VITORIA LUCENA DE MENEZES NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL JEFERSON PAES LANDIM DE JESUS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - BACH MARIA LAYLA LOPES JESUS BARBOSA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - LIC DAISE ALICE LOPES AMORIM LIMA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LEYZE MYRELLA LIMA GOMES BORGES NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JAMILLY RAMOS DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 12 de 58  

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAROLAYNE CARDOSO DA SILVA NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF YSLLEN HELLOYSA SOUZA SILVA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAIO VITOR DE CASTRO SILVA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN RAFAELA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANA PAULA DA SILVA SOUZA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH SIMONE FERNANDES DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 13 de 58  

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH AGATHA BENEVIDES CASTRO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JORGE MAIAN MESSIAS DA SILVA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL LUIZ FERNANDO DOS SANTOS CUSTODIO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LAISA THAINA PEREIRA DA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR FERNANDO SIEBRA SOUZA LIMA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR THARLEY MARINHO ANDRADE NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 14 de 58  

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR KAIO ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA BARBOZA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR ANGELO MIGUEL BARBOSA COSTA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL RITA DE CASSIA DOS ANJOS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL PYETRO VICTOR NETO GOMES NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA SATIRO FURTADO LEITE NETO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOGRAFIA GABRIELE SILVA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 15 de 58  

GEOLOGIA PABLO FERREIRA DE JESUS FILHO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA ELISANGELA SILVA DE CARVALHO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL EMANOEL DE SOUSA SILVA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL FRANCIELLI DA TRINDADE DE FARIAS NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL JULIO HENRIQUE LIMA E SILVA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA JAIANNE DE PAIVA RIBEIRO QUEIROZ NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 16 de 58  

MEDICINA VETERINÁRIA VITOR FREIRE LIMA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA MARYANA DE BARROS EVANGELISTA NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA ALEX BERNARDO DE PADUA VIANA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA LANA CARVALHO SILVA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA MARIA VITORIA DIAS DE LACERDA NÃO CONFIRMADA 

INICIOU, MAS NÃO 
FINALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA EVELLYN CAMILLE SANTOS NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 17 de 58  

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JULIANA DA CRUZ OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA JHONATAS DE SOUSA OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA LUANA RODRIGUES ALMEIDA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA GUILHERME SEBASTIAO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ABI - EDUCAÇÃO FÍSICA SAMYLA DOS SANTOS SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO BEATRIZ DE SOUZA MIRANDA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO BRENNO ISMAEL DA SILVA FIGUEIROA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 18 de 58  

ADMINISTRAÇÃO GUILHERME ROSENDO DO NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO JOAO ANTONIO VASCONCELLOS DE SA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO LIVIA MARINA RODRIGUES DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO ADRIELLY SOBREIRA ROLIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO ERINEIDE OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO DANIELE CRISTINE DA SILVA ARAUJO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ADMINISTRAÇÃO FABRICIA SA DE ARAUJO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 19 de 58  

ADMINISTRAÇÃO THAYLA KARINE MENEZES NUNES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ANTROPOLOGIA ERICA APARECIDA DE LIMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ANTROPOLOGIA FRANCISCA IARA DE ALENCAR SOUSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ANTROPOLOGIA VANESSA PAES LANDIM CAVALCANTE NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ANTROPOLOGIA JESUS JUNIOR DE OLIVEIRA PAES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL FABRICIO DE SOUSA ALMEIDA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL DANIELLE DE CASTRO ALVES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 20 de 58  

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL FLAVIA DA SILVA ALVES SOARES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MAIRA SILVA BETIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL NADIA MARIA DA CONCEICAO ROMAO SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL ANA CRISTINA DOS SANTOS ASSIS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARIA LUISA MUNIZ DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL LEANDRA DE SA AMORIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL LUANNA LOISE ASSIS DIAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 21 de 58  

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARA RUBIA DA MATA E SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARQUEOLOGIA E PRESERVAÇÃO PATRIMONIAL MARILENE SANTOS DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - BACH NICOLLY MERCADANTE RODRIGUES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - BACH MAYARA DOS SANTOS CLEMENTINO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - BACH DAVID ISAAC RODRIGUES DE ARAUJO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - BACH MANOEL ALVES SILVA NETO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - BACH YAGO ALVES DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 22 de 58  

ARTES VISUAIS - LIC ULBERTE OLIVEIRA DE LIMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - LIC CLAUDIO SANTOS DA SILVA FILHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - LIC JAMILE ALESSANDRA DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - LIC AMANDA AMARAL SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - LIC TATIANE GONCALVES CORDEIRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - LIC JONATAN MATHEUS ALVES DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ARTES VISUAIS - LIC ENZO LIMA LOURENCO DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 23 de 58  

ARTES VISUAIS - LIC AKILA YASMIM FERREIRA AMARAL DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS IRIS MOREIRA MOTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ISABELLA DE ANDRADE CAMILO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS FRANCISCO GENESSON RIBEIRO GOMES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS YTALA NAYANE SILVA COELHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MACKSON ALMIRO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MYLLENE DOS SANTOS COSTA NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 24 de 58  

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA SATIRA SILVA DE MACEDO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ISABEL REGINA GALVAO DANTAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ALLAN MICHEL BEZERRA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GIOVANNA SOUZA TEIXEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS BRUNA NYCOLLE ROCHA DANTAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA CLARA ROSAL CARDOSO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MILENA DOS SANTOS SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 25 de 58  

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MONIQUE RAIALA DA SILVA UMBUZEIRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF GABRIELLA DE JESUS SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KESLEY CORREIA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RAINARA UMBUZEIRO SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANA CAROLINY FERREIRA DE CARVALHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JEFERSON BRENDO DE SOUZA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RAISA DIAS DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 26 de 58  

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANTONIO RAFAEL OLIVEIRA DIAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MANUELA ALVES ROCHA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIA GABRIELA MIRANDA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KAUAN SANTOS GAMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ALLAN DEIVISON VIEIRA LEAL NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF HIURY GUSTAVO MATOS DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LAYZA SABINA DE SOUZA FERREIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 27 de 58  

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RAYRAN ANGELIN SANTOS SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BEATRIZ BARBOSA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARCOS ANTONIO RIBEIRO DIAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARCOS ANTONIO PINDAIBA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MATEUS CARDOSO CALDAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CLERISTON RIBEIRO DOS SANTOS MORAIS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 28 de 58  

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN JOSYELICO REIS CAMILO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ROBSON FERNANDES BRAGA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA DO ROSARIO VILANOVA PAES MACEDO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA BEATRIZ DA MATA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN VALDINO MESQUITA DE CARVALHO JUNIOR NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MAURICIO LEANDRO RODRIGUES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN GIOVANA RIBEIRO SOARES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 29 de 58  

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH RAI MIRANDA DE LIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH SAMELLA ELLEN RODRIGUES DE ANDRADE NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH SARA BEATRIZ GOMES BEZERRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH BRENDA KAYLANE DOS SANTOS SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LAISE MARIA DA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MARIA JORDANIA GISLENE CRISPIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ISABELA MOREIRA DE ALBUQUERQUE NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 30 de 58  

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH LUCAS YORI ANDRADE PIRES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH PIETRA SOLENE DA COSTA OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANA BEATRIZ AUGUSTO DE OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANA LAURA ALCANTES DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH ANA LUIZA GUIMARAES VITORINO LOPES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH CAUA DE SOUZA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MARIA CLARA FERNANDES GRANJA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 31 de 58  

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH DANILO DE SOUZA BISPO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - BACH MATEUS DOS SANTOS BOMFIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JACKSON ALMEIDA DE BARROS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JULIANA RIBEIRO SOARES DA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC SAMUEL RIBEIRO ANTUNES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC DERIANA DE ARAUJO SIMOES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANNY GIOVANNA DE BARROS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 32 de 58  

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC NAGILA DAMACENO DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUCIANO MACHADO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC GISELE PEREIRA SERAFIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ITALO SANTOS SAMPAIO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC GIZANE SALES DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JULIO CESAR SOUZA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ERIKA DIONILIA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 33 de 58  

ECOLOGIA JOSE WESLEY DE JESUS DIAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA CLEITON SILVA DE ARAUJO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA RENAN JOSE SANTOS LEAL NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA DANILO NASCIMENTO DE LIMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA SAMUEL ALVES DE CARVALHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA RAFAELA BONATTI DE MENEZES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA JOSSINEIDE MONTEIRO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 34 de 58  

ECOLOGIA TALITA CARDOSO DA SILVA SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA ROSEMBERG DOS SANTOS SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA FABIANA DA SILVA FERREIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA CAMILA DA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ECOLOGIA ENZO GUILHERME DE SOUZA SANTANA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA EDUARDA DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA WENDELLY NAYELLY MARQUES BARROS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 35 de 58  

ENGENHARIA AGRONÔMICA ROBSON JEAN DE SOUSA CARVALHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA YAN FILIPE LIMA FERREIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PAULA APPARECIDA DE OLIVEIRA PASSOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JOAO RICARDO FILHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA KEREN FRAGOSO DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HOSANA VITORIA DA SILVA LEAL NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MURILO TEIXEIRA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 36 de 58  

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA VITORIA ANGELIM FERREIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARIA BEATRIZ DE SOUSA COELHO SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL RAINARA VITORIA CONCEICAO LIMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL PAULO RICARDO MOREIRA RAMOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL FERNANDO CONCEICAO COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL ELIZAINNY FERREIRA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL GABRIEL RAMOS DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 37 de 58  

ENGENHARIA CIVIL DINA AMARIS COSTA MARINHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL MARCOS VINICIUS ARAUJO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL MARIA EDUARDA FERREIRA SERPA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL CRISTIANO VIEIRA MARTINS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL NATHALIA VITORIA GOMES DO NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA CIVIL ANA CLARA QUEIROZ SILVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARCIO LUCAS ROSA GONCALVES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 38 de 58  

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO WLISSES BARROS SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MYLENNA DA SILVA COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR FILIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR MILENA SOARES DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR IGOR DO CARMO PINHEIRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JAMILE COSTA DA GAMA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO VITOR DE SOUZA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 39 de 58  

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR KATHLEEN BEATRIZ LIMA LOIOLA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR JOAO VICTOR DA SILVA COSTA VASCONCELOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - JZR LETICIA ALMEIDA XAVIER NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ELENILSON BARBOSA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL MICAEL HENRIQUE FERNANDO DA COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL GRAZIELLY CANDIDO DE VASCONCELOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ANDREI LUCAS LEITE NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 40 de 58  

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JOSE VINICIUS MARQUES DE ARAUJO GUNDIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL IASMIM MAIA CONCERVA LEAL NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JOAO GILVANDE SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL YASMIM FERREIRA BARROS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL TALINE LOPES SOARES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL JOYCE GABRIELLY XAVIER SA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL KEZIA GABRIELA DIAS DO NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 41 de 58  

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL GABRIELLY DE SOUZA SA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL MATHEUS PEREIRA LINDAR DE PAULA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ELOIZA MAYRA DOS SANTOS GONCALVES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL SAFIRA SILVA VASCONCELOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL PEDRO ISAQUE NEVES DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL PAULO HENRIQUE BERNARDINO TEIXEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LAIS GABRIELA DOS SANTOS GAMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 42 de 58  

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUANA OLIVEIRA ARAUJO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUCAS GABRIEL DE SOUSA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL ANGELO GABRIEL DE ANDRADE NOGUEIRA CAVALCANTI NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL LUCAS SILVA DE ALMEIDA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - SAL EDIGARD HENRIQUE DE CARVALHO MARTINS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA MECÂNICA NADSON MARCELO DE JESUS DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA MECÂNICA FERNANDA SANTOS DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 43 de 58  

ENGENHARIA MECÂNICA GUILHERME DE SENA CARDOSO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA MECÂNICA FABIANA SALIS DE OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA MECÂNICA GUILHERME DA SILVA CAVALCANTE NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA MECÂNICA WIANATAN GABRIEL DA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ENGENHARIA MECÂNICA MATHEUS GOMES DE BARROS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA ANA IZABEL DE OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA SERGIO LEONARDO DOURADO FERNANDES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 44 de 58  

FARMÁCIA IVANIA BARBOSA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA ACSA BISPO CARVALHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA CAMILA MILENA SILVA SANTANA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA FABRICIO SILVA ARAUJO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA LEILA OLIVEIRA LIMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA JOAO VICTOR RIBEIRO DE SOUSA COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

FARMÁCIA ANA CAROLINI SILVA COSTA DE SANTANA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 45 de 58  

GEOGRAFIA MICHELLY DA SILVA REIS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOGRAFIA ANDRESA SILVA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOGRAFIA JESSICA KAYLANE DE SOUZA CONCEICAO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOGRAFIA LUCAS GOMES DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOGRAFIA LAERTTE FERREIRA COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOGRAFIA NATHIELLY NICOLE SANTOS DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOGRAFIA ITAMARA DE JESUS TEIXEIRA SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 46 de 58  

GEOGRAFIA KAYLANE BARBOSA DE CASTRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA HENRIQUE DA SILVA MACIEL NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA SINTIA DANTAS DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA ANA CORINA DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA LUIZ HENRIQUE REIS SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA MABILY DOS SANTOS SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA LAURA MEDEIROS DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 47 de 58  

GEOLOGIA ANGELICA SOARES NASCIMENTO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA BRUNO PEREIRA DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA LUIZ FERNANDO ALVES DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GEOLOGIA RUAN MATHEUS UMBUZEIRO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL JANAINA ALVES BARBOSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL VIRGILIO BASILIO DE OLIVEIRA RIBEIRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL ESTEFANI DOS HUMILDES PEREIRA RAMOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 48 de 58  

GESTÃO AMBIENTAL LUNNA BEATRIZ BORGES MORAIS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL WIGOR VENICIO DOS SANTOS OLIVEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL DENISE DA SILVA PAES LANDIM LEITE NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL HUGO WALBER DIAS DE CASTRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL LAISE RAFAELLA DA SILVA MELO SIQUEIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL JONIELSON DE OLIVEIRA SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL ELIAS MARTINS PINDAIBA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 49 de 58  

GESTÃO AMBIENTAL MARCOS VINICIUS SOUZA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL MARIA DE LOURDES ARAGAO RIBEIRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL JOAO VICTOR DE SANTANA CASTRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL ANTONIO MARQUES DA COSTA NETO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

GESTÃO AMBIENTAL HELOANY DIAS DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA IAGO DA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA JEFFERSON DE JESUS ALMEIDA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 50 de 58  

HISTÓRIA ELLEN LUANA DA SILVA DUARTE NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA EDILENE ARAUJO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA JEAN VICTOR DE SANTANA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA MYRELLA SILVA ARAUJO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA IASMIN SILVA LEONCO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA MICAELE DA SILVA SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA NANCY DA SILVA ALMEIDA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 51 de 58  

HISTÓRIA HELOISA LIRO SOARES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA PALOMA FERREIRA DE SOUSA COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA ALAN FELIPE DE LIMA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA ANA LUIZA CAVALCANTE COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA ELOISA DE JESUS SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA EDUARDO MIRANDA FERREIRA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA RAISSA GONCALVES DE FREITAS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 52 de 58  

HISTÓRIA ANA PAULA BARBOSA DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

HISTÓRIA DEBORAH MONTEIRO SEVERO DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA - PAV RODRIGO AUGUSTO ALFREDO GONZAGA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA - PAV JOAO ATAIDE DE LIMA NETO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA - PAV CAIO TRAVAGLIA EL HADJ NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA - PNZ BRUNO ARAGAO SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA SAMARA VASCONCELOS LIMA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 53 de 58  

MEDICINA VETERINÁRIA ANA CLARA MODESTO BERNARDES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA ANTONIA VITORIA NASCIMENTO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA LAURA MARIA ISAQUE LOPES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA ANA CLARA BORGES DE SOUSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA GIULIA GRAZIELLY BARBOSA MAGALHAES DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA JOAO PEDRO ALVES LIBORIO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA LORENA PEREIRA MOURA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 54 de 58  

MEDICINA VETERINÁRIA JHENIFER SAMAI DE SANTANA BARBOSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA 
DARYSSA KALYANNE NOVAES DE CARVALHO MODESTO 
PIRES 

NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

MEDICINA VETERINÁRIA LOURIVAL EMANUEL AGRA CORDEIRO FALCAO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA ISABEL CLARICE MOTA DE SANTANA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA ANA CAROLINE CARVALHO DA SILVA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA 
AMANDA LORENA FERREIRA DE SANTANA PURCELL DE 
ARAUJO 

NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA EVILY COSTA FERRAZ NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 55 de 58  

PSICOLOGIA MARIA VITORIA QUEIROZ SETUBAL SAMPAIO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA ANA CLARA MATOS DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA ANA BEATRIZ SOARES LACERDA CORDEIRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

PSICOLOGIA GABRIELA NUNES BARBOSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA LUCAS MACEDO DE OLIVEIRA RIBEIRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA NADIA MELISSA DA SILVA CASTRO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA LARIZA DA SILVA DE SOUSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 56 de 58  

QUÍMICA VIVIANE RIBEIRO DE SOUSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA WILTON PINTO DE AGUIAR NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA RYAN CARLOS DE SOUSA SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA JOAO PABLO GOMES PAIXAO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA MIRIAN SILVA DE ASSIS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA DANILA DA SILVA PAES LANDIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

QUÍMICA JOSE APARECIDO DA COSTA SOUSA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 57 de 58  

ZOOTECNIA VIVIAN IASMIM ALVES SOBRAL NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA JOAO PAULO DOS SANTOS CONCEICAO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA MARIA ELUISA SANTOS ANGELIM NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA ROBERTO ALVES DOS SANTOS FILHO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA NATAN NASCIMENTO DE SOUZA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA MARIA FERNANDA RODRIGUES DA COSTA NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA BRUNO DE SANTANA RODRIGUES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br


 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 
COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF – CG PS-ICG 2024 

Avenida José de Sá Maniçoba, s/n - Centro - CEP: 56304-917 - Petrolina/PE 
 home page: https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente 

E-mail: comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br 

 
 

Página 58 de 58  

ZOOTECNIA ADILSON DEVENYN BARBOSA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA MILLENE MARIANA DA SILVA RODRIGUES NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA ALICIA APARECIDA FERREIRA PAULINO NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

ZOOTECNIA PEDRO LUCAS BARBOSA DOS SANTOS NÃO CONFIRMADA 
NÃO REALIZOU O 
PREENCHIMENTO 
DO QUESTIONÁRIO 

   FIM DA LISTAGEM. 

mailto:comissaogestora.graduacao@univasf.edu.br

